
Zarządzenie Nr V/471/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej
w Baranowie.

             Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 3 marca 2000r. - o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2000r. Nr 26, poz. 306 ze zm.) oraz
Zarządzenia Nr V/275/2008 Wójta Gminy Baranów z dnia 16 czerwca 2008 roku w sprawie
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów samorządowych
instytucji  kultury  oraz  określenia  wzoru  wniosku  o  przyznanie  nagrody  rocznej,  -
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Skarbnika Gminy Baranów, który stanowi załącznik
do  niniejszego  zarządzenia,  przyznaję  Pani  Danucie  Kucie  –  dyrektorowi  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Baranowie nagrodę  roczną  za 2008 rok w wysokości  3000 zł, -
brutto  (słownie: trzy tysiące złotych brutto.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.
       

          


